АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024

№ 60

О выдаче разрешения на право организации

сельскохозяйственного розничного рынка на

территории муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и внесении

изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений

на право организации розничного рынка», Постановлением Правительства Астраханской

области от 10.04.2007 № 132-П «Об утверждении плана организации розничных рынков

на территории Астраханской области», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать Ахтубинскому районному потребительскому обществу разрешение на

право организации сельскохозяйственного розничного рынка, расположенного по адресу:

Астраханская область, г. Ахтубинск, ул. Добролюбова, д. 26 (приложение № 1).

2. Установить срок действия разрешения на право организации

сельскохозяйственного розничного рынка с 26 января 2024 года по 25 января 2029 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 26.01.2024 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы муниципального образования                                                      А.А. Сиваков

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского

 муниципального района Астраханской области»

от 26.01.2024 № 60

Разрешение на право организации розничного рынка на территории

Астраханской области

«26» января 2024 г.

Выдано     Ахтубинскому районному потребительскому обществу (АРПО)

(полное и сокращенное наименования юридического лица)

_______________________________________________________________________________________

(фирменное наименование юридического лица)

______________________предприятие потребительской кооперации________________

(организационно-правовая форма юридического лица)

Местонахождение юридического лица: 416503, Астраханская область, город

Ахтубинск, ул. Кооперативная, д. 2______________________________________________

                                                                            (почтовый адрес)

Местонахождение розничного рынка:  416501, Астраханская область, город

Ахтубинск, ул. Добролюбова, д. 26______________________________________________

                                                                            (почтовый адрес)

Тип рынка сельскохозяйственный розничный рынок___________________________

Срок действия разрешения с 26 января 2024 года по 25 января 2029 года

Идентификационный номер налогоплательщика 3001009940_________________

___________________                                                                     А.А. Сиваков
        (подпись)

           М.П.                                                      Врио главы администрации

                                                     муниципального образования «Городское

                                                    поселение город Ахтубинск Ахтубинского

                                                муниципального района Астраханской области»

                                                                                                      (Ф.И.О., должность)